à execução do contrato, não podendo alegar durante a execução, a falta de algum
elemento necessário a perfeita execução do objeto contratado.

Câmara Municipal de Icapui
Rua [oca Galdino, 125- Centro -Jccput/ct:» CEP:62.810-000

cLÁUSULA QUARTA - DO VALOR.
4.1. O valor global estimado do presente Contrato é de R$ 18.720,00 (dezoito mil,
setecentos e vinte reais).

ITEM ESPECIFICAÇÕES QUANT UNIO VALOR UNITÁRIO VALORTOTAL
01 GASOLINATIPOCOMUM 3.000 LITRO R$6,24 R$ 18.720,00

4.2. O valor do item acima, bem como o valor unitário, é o constante da proposta da
CONTRATADA,vencedora do Pregão Presencial nº 003/2023 - SRP,que passa a integrar o

[...]

CONTRATADA: S. MEDEIROS JÚNIOR COMBUSTíVEIS LTDA, INSCRITA NO CNPJ W
15.095.624/0001-07.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUf.

VALOR DO ITEM LICITADO: R$ 6,24 (SEIS REAIS E VINTE EQUATRO CENTAVOS) PARA O
QUANTITATIVO DE 3.000 LITROS.

VALOR TOTAL: R$ 18.720,00 (DEZOITO MIL, SETECENTOS EVINTE REAIS).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.031.0001.2.001.

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00.

PRAZO DE EXECUÇÃO: DA DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE
DEZEMBRO DE 2025.

ASSINA PELA CONTRATADA: SÉRGIO MEDEIROS JÚNIOR.

ASSINA PELO CONTRATANTE: NORMANDO NONATO DA SILVA - PRESIDENTE DA